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Stephen	  Barr	  
Managing	  Director	  
Sage	  Publications	  
1	  Oliver's	  Yard	  
55	  City	  Road	  
London	  ,	  	  	  	  EC1Y	  1SP	  	  	  UK	  
44(0)20-‐7324-‐8615	  
stephen.barr@sagepub.co.uk	  
	  
N.	  Bernard	  (Buzzy)	  Basch	  
President	  
Basch	  Subscriptions,	  Inc.	  and	  PRENAX	  
10	  Ferry	  St.	  
Concord,	  NH	  	  	  03301	  	  	  USA	  
1-‐603-‐229-‐0662	  
buzzy@basch.com	  
	  
Simon	  Beale	  
SVP	  Global	  Sales	  
ProQuest	  
789	  E.	  Eisenhower	  Parkway	  
Ann	  Arbor,	  MI	  	  	  48106	  	  	  USA	  
+1-‐734-‐997-‐4097	  
kassi.gilbert@proquest.com	  
	  
Paolo	  Bellini	  
Direttore	  Centro	  Servizi	  Bibliotecari	  
Universita	  di	  Perugia	  
Piazza	  dell'Università,	  1	  
Perugia	  06123,	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐075-‐585-‐2164	  
paolo.bellini@unipg.it	  
	  
Beth	  Bernhardt	  
Electronic	  Resources	  Librarian	  
UNC	  Greensboro	  Library	  
P.O.	  Box	  26170	  
Greensboro,	  NC	  	  	  27402	  	  	  USA	  
1-‐336-‐312-‐4977	  
beth_bernhardt@uncg.edu	  
	  
Karen	  Bohrer	  
Head	  Librarian,	  Blegen	  Library	  
The	  American	  School	  of	  Classical	  Studies	  at	  Athens	  
54	  Souidias	  St.	  
GR-‐106	  76	  Athens,	  	  	  	  	  	  	  GREECE	  
(+30)	  213-‐00-‐02-‐400	  
kbohrer@ascsa.edu.gr	  
	  
Thomas	  Bourke	  
Information	  Specialist,	  Economics	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685346	  
thomas.bourke@eui.eu	  
	  
Roxanne	  Bras	  
Rhodes	  Scholar,	  Oxford	  University	  
Nuffield	  College	  
Oxford,	  	  	  	  OX1	  1NF	  	  	  UK	  
+44-‐7552-‐424748	  
roxanne.bras@gmail.com	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Elena	  Brizioli	  
Library	  Web	  Editor;	  Journals	  &	  Serials	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685396	  
elena.brizioli@eui.eu	  
	  
Mimi	  Calter	  
Assistant	  University	  Librarian	  and	  Chief	  of	  Staff	  
Stanford	  University	  Libraries	  
101	  Green	  Library	  
Stanford,	  CA	  	  	  94305-‐6004	  	  	  USA	  
1-‐650-‐725-‐5813	  
mcalter@stanford.edu	  
	  
Barbara	  Casalini	  
Casalini	  Libri	  
Via	  Benedetto	  da	  Maiano,	  3	  
50014	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
barbara@casalini.it	  
	  
Michele	  	  Casalini	  
Managing	  Director	  
Casalini	  Libri	  
Via	  Benedetto	  da	  Maiano,	  3	  
50014	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐	  50181	  
michele@casalini.it	  
	  
Marco	  	  Cassi	  
Vice	  President	  /	  General	  Manager	  
EBSCO	  Information	  Services	  -‐	  Italy	  Greece	  Turkey	  Cyprus	  
and	  Malta	  
Via	  Gressoney	  29/B	  
10155	  Torino	  ,	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐011-‐2876873	  
mcassi@ebsco.com	  
	  
Elizabeth	  Chapman	  
Director	  of	  Library	  Services	  
London	  School	  of	  Economics	  
Lionel	  Robbins	  Building	  
10	  Portugal	  Street	  
London,	  	  	  	  WC2A	  2HD	  	  	  UK	  
44(0)20-‐7955-‐7224	  
e.chapman@lse.ac.uk	  
	  
Mel	  Collier	  
Chief	  Librarian	  
K.U.Leuven	  
Mgr.	  Ladeuzeplein	  21	  
BE-‐3000	  Leuven,	  	  	  	  	  	  	  BELGIUM	  
32-‐16-‐324600	  
mel.collier@bib.kuleuven.be	  
	  
Martine	  Daalder	  
Acquisitions	  &	  Electronic	  Resources	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685324	  
martine.daalder@eui.eu	  
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Veerle	  Deckmyn	  
Library	  Director	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685359	  
Veerle.Deckmyn@EUI.eu	  
	  
Knut	  Dorn	  
Harrassowitz	  
4	  Eigenheimstr.	  
65193	  Wiesbaden,	  	  	  	  	  	  	  GERMANY	  
+49-‐611-‐544909	  
knut.dorn@googlemail.com	  
	  
Louise	  Edwards	  
Director	  
The	  European	  Library,	  c/o	  National	  Library	  of	  the	  
Netherlands	  
P.O.	  Box	  90407	  
2509	  LK	  The	  Hague,	  	  	  	  	  	  	  NETHERLANDS	  
+31-‐703140657	  
louise.edwards@kb.nl	  
	  
Lorraine	  Estelle	  
JISC	  Collections	  
Brettenham	  House	  
5	  Lancaster	  Place	  
London,	  	  	  	  WC2E	  7EN	  	  	  UK	  
44(0)20-‐3006-‐6005	  
l.estelle@jisc-‐collections.ac.uk	  
	  
Elspeth	  Fehilly	  
Coordinator,	  Journals	  &	  Serials	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685445	  
elspeth.fehilly@eui.eu	  
	  
Dima	  Frangulov	  
Vice	  President	  
East	  View	  Information	  Services	  
10601	  Wayzata	  Boulevard	  
Minneapolis,	  MN	  	  	  55305	  	  	  USA	  
1-‐952-‐252-‐4507	  
dima.frangulov@eastview.com	  
	  
Rachel	  Frick	  
Director,	  Digital	  Library	  Federation	  
Council	  on	  Library	  and	  Information	  Resources	  
1752	  N	  St.	  NW	  
Washington,	  DC	  	  	  20036	  	  	  USA	  
1-‐202-‐939-‐4753	  
rfrick@clir.org	  
	  
Ryoji	  Fukada	  
STM	  Publishing	  Consultant	  
Todoroki	  6-‐6-‐9	  
Setagaya-‐ku	  
Tokyo,	  	  	  	  158-‐0082	  	  	  JAPAN	  
+80-‐90-‐4923-‐8958	  
R.Fukada@the-‐powerplant.com	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
Tommaso	  Giordano	  
Library	  Deputy	  Director	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685393	  
tommaso.giordano@eui.eu	  
	  
Aimee	  Glassel	  
Electronic	  Resources	  Librarian	  
European	  University	  Institute	  Library	  
Via	  dei	  Roccettini	  9	  
50014	  San	  Domenico	  di	  Fiesole	  (FL),	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
+39-‐055-‐4685270	  
aimee.glassel@eui.eu	  
	  
Bill	  Hannay	  
Partner	  
Schiff	  Hardin,	  LLP	  
6600	  Sears	  Tower	  
Chicago,	  IL	  	  	  60606	  	  	  USA	  
1-‐312-‐258-‐5617	  
whannay@schiffhardin.com	  
	  
Carol	  Hansen	  
Director	  of	  Libraries	  
Virginia	  Commonwealth	  University	  in	  Qatar	  
P.O	  Box	  8095	  
Doha,	  	  	  	  	  	  	  QATAR	  
+974-‐4402-‐0579	  
chansen2@qatar.vcu.edu	  
	  
Rebekah	  Heacock	  
Project	  Coordinator	  
Berkman	  Center	  for	  Internet	  and	  Society	  
23	  Everett	  St.	  
2nd	  Floor	  
Cambridge,	  MA	  	  	  02138	  	  	  USA	  
1-‐617-‐495-‐7547	  
rheacock@cyber.law.harvard.edu	  
	  
Helen	  Henderson	  
Managing	  Director	  
Information	  Power	  Ltd.	  
5	  Stirling	  Acres	  Road	  
Kirkcudbright,	  	  	  	  DG6	  4EY	  	  	  UK	  
01865596256	  
helen@informationpower.co.uk	  
	  
Bruce	  Heterick	  
Vice	  President,	  Outreach	  &	  Participation	  Services	  
JSTOR/Portico	  
2	  Rector	  Street	  
18th	  Floor	  
New	  York,	  NY	  	  	  10006	  	  	  USA	  
1-‐212-‐358-‐6416	  
Bruce.Heterick@ithaka.org	  
	  
Patrick	  Hochstenbach	  
Ghent	  University	  Library	  
Rozier	  9	  
B-‐9000	  Ghent,	  	  	  	  	  	  	  BELGIUM	  
+32	  9	  264	  7980	  
Patrick.Hochstenbach@ugent.be	  
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Carol	  Ann	  Hughes	  
Associate	  University	  Librarian	  
University	  of	  California	  Irvine	  Library	  
15	  Almador	  
Irvine,	  CA	  	  	  92614	  	  	  USA	  
1-‐949-‐689-‐0705	  
hughes@uci.edu	  
	  
Klaus	  Junkes-‐Kirchen	  
Head	  of	  Acquisitions	  
Univ.	  Library	  Frankfurt	  
Bockenheiher	  Lanstr.	  134-‐138	  
D-‐60325	  Frankfurt,	  	  	  	  	  	  	  GERMANY	  
49-‐1649-‐69-‐79839272	  
k.junkes-‐kirchen@ub.uni-‐frankfurt.de	  
	  
Alice	  	  Keller	  
Editorial	  Director,	  Library	  and	  Information	  Science	  &	  
History	  
De	  Gruyter	  Saur	  
Mies-‐van-‐der-‐Rohe-‐Str.	  1	  
80807	  Munchen,	  	  	  	  	  	  	  GERMANY	  
+49(0)89.76	  90	  2-‐253	  
alice.keller@degruyter.com	  
	  
Michael	  Keller	  
University	  Librarian	  
Stanford	  University	  Libraries	  
101	  Green	  Library	  
557	  Escondido	  Mall	  
Stanford,	  CA	  	  	  94305-‐6004	  	  	  USA	  
1-‐650-‐723-‐5553	  
michael.keller@stanford.edu	  
	  
Svante	  Kristensson	  
Director,	  Library	  &	  Learning	  Resources	  
University	  of	  Boras	  
501	  90	  Boras,	  	  	  	  	  	  	  SWEDEN	  
+46-‐334354486	  
svante.kristensson@hb.se	  
	  
Angie	  LeClercq	  
Former	  Director	  
Daniel	  Library,	  The	  Citadel	  
171	  Moultrie	  Street	  
Charleston,	  SC	  	  	  29409-‐6140	  	  	  USA	  
1-‐843-‐953-‐1267	  
leclercqa@citadel.edu	  
	  
Kent	  Lee	  
CEO	  
East	  View	  Information	  Services	  
10601	  Wayzata	  Boulevard	  
Minneapolis,	  MN	  	  	  55305	  	  	  USA	  
1-‐952-‐252-‐4506	  
kent.lee@eastview.com	  
	  
Anne	  Lenzini	  
Senior	  Training	  Specialist	  
Serials	  Solutions	  
501	  N.	  34th	  St.	  
Suite	  300	  
Seattle,	  WA	  	  	  98103-‐8645	  	  	  USA	  
+1-‐206-‐545-‐9056	  x1013	  
anne.lenzini@serialssolutions.com	  
	  
	  
	  

Rebecca	  	  Lenzini	  
President	  
The	  Charleston	  Company	  
6180	  E.	  Warren	  Ave.	  
Denver,	  CO	  	  	  	  	  80222	  	  	  USA	  
1-‐303-‐282-‐9706	  
rlenzini@earthlink.net	  
	  
Anton	  V.	  Likhomanov	  
Director	  General	  
National	  Library	  of	  Russia	  
18	  Sadovaya	  Street	  
St.	  Petersburg,	  	  	  	  191069	  	  	  RUSSIA	  
+7	  (812)	  310-‐98-‐50	  
smd@nlr.ru	  
	  
Judy	  Luther	  
President	  
Informed	  Strategies	  LLC	  
102	  W.	  Montgomery	  Ave.	  #B	  
Ardmore,	  PA	  	  	  19003	  	  	  USA	  
1-‐610-‐645-‐7546	  
judy.luther@informedstrategies.com	  
	  
Irina	  L.	  Lynden	  
Deputy	  Director	  General	  for	  International	  Activites	  
National	  Library	  of	  Russia	  
18	  Sadovaya	  Street	  
St.	  Petersburg,	  	  	  	  191069	  	  	  RUSSIA	  
+7	  (812)	  230-‐1982+L26+J26+I26+A27	  
lynden@nlr.ru	  
	  
Fred	  Lynden	  
St.	  Petersburg	  	  	  	  	  	  RUSSIA	  
flynden@stanfordalumni.org	  
	  
Michael	  Mabe	  
CEO	  
International	  Association	  of	  Scientific,	  Technical	  and	  
Medical	  Publishers	  
Prama	  House	  
267	  Banbury	  Road	  
Oxford,	  	  	  	  OX2	  7HT	  	  	  UK	  
44-‐1865-‐339323	  
mabe@stm-‐assoc.org	  
	  
Scott	  Mandernack	  
Associate	  Dean	  for	  Scholarly	  Resources	  
Marquette	  University	  
P.O.Box	  3141	  
Milwaukee,	  WI	  	  	  53201	  	  	  USA	  
1-‐41`4-‐288-‐7954	  
scott.mandernack@marquette.edu	  
	  
Deanna	  Marcum	  
Managing	  Director	  
Ithaka	  S+R	  
deanna.marcum@ithaka.org	  
	  
Martin	  Marlow	  
Principal	  &	  CEO	  
Maverick	  
40	  West	  Street	  
Corfe	  Castle,	  Dorset	  	  	  BH20	  5HD	  	  	  UK	  
martin@maverick-‐os.com	  
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Maura	  Marx	  
Director,	  DPLA	  Secretariat	  
Berkman	  Center	  for	  Internet	  and	  Society	  
23	  Everett	  St.	  
2nd	  Floor	  
Cambridge,	  MA	  	  	  02138	  	  	  USA	  
1-‐617-‐495-‐7547	  
mmarx@cyber.law.harvard.edu	  
	  
Eric	  	  Merkel-‐Sobotta	  
Executive	  Vice	  President,	  Corporate	  Communications	  
Springer	  Science+Business	  Media	  
Heidelberger	  Platz	  3	  
14197	  Berlin,	  	  	  	  	  	  	  GERMANY	  
+49	  (0)30	  /	  827	  87	  54	  34	  
Eric.Merkel-‐Sobotta@springer.com	  
	  
Jim	  Mouw	  
Asst.	  Director,	  Technical	  and	  Electronic	  Services	  
University	  of	  Chicago	  
Regenstein	  Library-‐JRL	  221	  
1100	  E.	  57th	  St.	  
Chicago,	  IL	  	  	  60637	  	  	  USA	  
1-‐773-‐702-‐8732	  
mouw@uchicago.edu	  
	  
Fiona	  Murphy	  
Executive	  Editor,	  Earth	  &	  Environmental	  Sciences	  
Wiley-‐Blackwell	  
11	  West	  Stoke,	  Lyne	  Lane	  
Chichester	  West	  Sussex,	  	  	  	  PO18	  9BG	  	  	  UK	  
fmurphy@wiley.com	  
	  
Trudi	  Noordermeer	  
Chief	  Librarian	  
University	  of	  Antwerp	  
Prinsstraat	  13	  
BE	  2000	  Antwerpen,	  	  	  	  	  	  	  BELGIUM	  
+32-‐32654440	  
trudi.noordermeer@ua.ac.be	  
	  
Kari	  Paulson	  
President	  
EBL-‐Ebook	  Library	  
12	  Melcombe	  Place	  
London,	  	  	  	  NW1	  6JJ	  	  	  UK	  
44(0)	  7906895349	  
kari.paulson@eblib.com	  
	  
Stephen	  Pugh	  
Principal	  
Oranjarra	  Partners	  
P.O.Box	  1899	  
Aptos,	  CA	  	  	  95001	  	  	  USA	  
+1-‐831-‐334-‐8220	  
stephen@oranjarra.com	  
	  
Bruno	  	  Racine	  
President	  
Bibliotheque	  Nationale	  de	  France	  
bruno.racine@bnf.fr	  
	  
Bernard	  F.	  Reilly	  
President	  
Center	  for	  Research	  Libraries	  (CRL)	  
6050	  S.	  Kenwood	  Ave.	  
Chicago,	  IL	  	  	  60637	  	  	  USA	  
+1-‐773-‐955-‐4545	  
Bernie	  Reilly	  <reilly@crl.edu>	  

	  
Gino	  Roncaglia	  
Senior	  Research	  Fellow	  
Tuscia	  University	  
gino.roncaglia@gmail.com	  
	  
Della	  Sar	  
Director	  of	  Institutional	  Relations	  
Nature	  Publishing	  Group	  
The	  Macmillan	  Building	  
4	  Crinan	  Street	  
London,	  	  	  	  N1	  9XW	  	  	  UK	  
44(0)20-‐7893-‐4931	  
d.sar@nature.com	  
	  
Roger	  Schonfeld	  
Director	  of	  Research	  	  
Ithaka	  S+R	  
,	  	  	  	  	  	  	  USA	  
1-‐212-‐500-‐2338	  
Roger.Schonfeld@ithaka.org	  
	  
Natascha	  Schumann	  
Project	  Manager,	  Nestor	  
Deutsche	  Nationalbibliothek	  
Adickesallee	  1	  
D-‐60322	  Frankfurt	  am	  Main,	  	  	  	  	  	  	  GERMANY	  
+49	  (0)69-‐1525-‐1141	  
N.Schumann@dnb.de	  
	  
Amauri	  Serrano	  
Humanities	  Collections	  Librarian	  
Appalachian	  State	  University	  
218	  College	  St.	  
P.O.Box	  32026	  
Boone,	  NC	  	  	  28607	  	  	  USA	  
+1-‐828-‐262-‐7409	  
serranoar@appstate.com	  
	  
Geoff	  Shaw	  
Rhodes	  Scholar,	  Oxford	  University	  
University	  College	  
High	  Street	  
Oxford,	  	  	  	  OX1	  4BH	  	  	  UK	  
Geoffrey.Shaw@univ.ox.ac.uk	  
	  
Ward	  	  Shaw	  
6180	  E.	  Warren	  Ave.	  
Denver,	  CO	  	  	  80222	  	  	  USA	  
303-‐282-‐9706	  
wshaw@9661.org	  
	  
Blaise	  R.	  Simqu	  
President	  and	  CEO	  
Sage	  Publications	  
2455	  Teller	  Rd.	  
Thousand	  Oaks,	  CA	  	  	  91320	  	  	  USA	  
1-‐805-‐410-‐7524	  
blaise.simqu@sagepub.com	  
	  
Brian	  Sloan	  
Data	  Acquisitions	  Specialist	  
Serials	  Solutions	  
501	  N.	  34th	  St.	  
Suite	  300	  
Seattle,	  WA	  	  	  98103	  	  	  USA	  
+1-‐206-‐336-‐7671	  
brian.sloan@serialssolutions.com	  
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Mary	  	  Somerville	  
University	  Librarian	  and	  Library	  Director	  
Univ	  of	  Colorado	  Denver	  
Auraria	  Library	  
Denver,	  CO	  	  	  	  	  	  USA	  
1-‐303-‐556-‐4587	  
Mary.Somerville@ucdenver.edu	  
	  
Zina	  Somova	  
Director	  of	  Operations	  
East	  View	  Information	  Services	  
10601	  Wayzata	  Boulevard	  
Minneapolis,	  MN	  	  	  55305	  	  	  USA	  
1-‐952-‐252-‐4520	  
zina.somova@eastview.com	  
	  
Christine	  Stamison	  
Senior	  Customer	  Relations	  Manager	  
Swets	  
609	  Willow	  Glen	  St.	  
Addison,	  IL	  	  	  60101	  	  	  USA	  
1-‐800-‐645-‐6595	  
cstamison@us.swets.com	  
	  
Monica	  Steletti	  
Documentalist	  
European	  University	  Institute	  	  
Historical	  Archives	  of	  the	  European	  Union	  
Villa	  il	  Poggiolo	  -‐	  Piazza	  Edison	  11	  
50133	  Firenze,	  	  	  	  	  	  	  ITALY	  
_39-‐055-‐4685662	  
monica.steletti@eui.eu	  
	  
Bruce	  	  Strauch	  
Professor	  of	  Law	  
The	  Citadel	  
209	  Richardson	  Ave.	  
Charleston,	  SC	  	  	  29409	  	  	  USA	  
803-‐723-‐3536	  
strauchb@citadel.edu	  
	  
Katina	  	  Strauch	  
Head,	  Technical	  Services	  and	  Collection	  Development	  
College	  of	  Charleston/ATG	  
209	  Richardson	  Ave.	  
Charleston,	  SC	  	  	  29409	  	  	  USA	  
843-‐953-‐8020	  
strauchk@cofc.edu	  
	  
Mike	  Sweet	  
CEO	  
Credo	  Reference	  
201	  South	  Street	  
4th	  Floor	  
Boston,	  MA	  	  	  02111-‐	  	  	  USA	  
1-‐617-‐426-‐5223	  
mike.sweet@credoreference.com	  
	  
Olga	  Tabolina	  
Micro	  Publishing	  Director	  
East	  View	  Information	  Services	  
10601	  Wayzata	  Boulevard	  
Minneapolis,	  MN	  	  	  55305	  	  	  USA	  
1-‐952-‐252-‐4521	  
olga.tabollina@eastview.com	  
	  
	  
	  
	  

Carol	  Tenopir	  
Chancellor's	  Professor	  
University	  of	  Tennessee	  School	  of	  Information	  Sciences	  
451	  Communications	  Building	  
1340	  Circle	  Park	  Dr.	  
Knoxville,	  TN	  	  	  37996-‐0341	  	  	  USA	  
1-‐865-‐974-‐7911	  
ctenopir@utk.edu	  
	  
Sharlene	  Tilley	  
Executive	  Director,	  International	  Marketing	  
ProQuest	  
The	  Quorum	  
Barnwell	  Road	  
Cambridge,	  	  	  	  CB5	  8SW	  	  	  UK	  
+44(0)1223-‐271437	  
sharlene.tilley@proquest.co.uk	  
	  
Dan	  Tonkery	  
President	  
Content	  Strategies	  
15	  Old	  Mendham	  Rd.	  
Morristown,	  NJ	  	  	  07960	  	  	  USA	  
1-‐210-‐416-‐9524	  
tonkery@gmail.com	  
	  
Catta	  Torhell	  
Library	  Director	  
Linnaeus	  University	  
SE-‐351	  95	  Växjö	  ,	  	  	  	  	  	  	  SWEDEN	  
+46-‐470	  708996	  
Catta.Torhell@lnu.se	  
	  
Giovanni	  	  Tummarello	  
Research	  Unit	  Leader,	  FBK,	  Fondazione	  Bruno	  Kessler	  
giovanni.tummarello@deri.org	  
	  
Sylvia	  van	  Peteghem	  
Chief	  Librarian	  
Ghent	  University	  Library	  
Rozier	  9	  
B-‐9000	  Ghent,	  	  	  	  	  	  	  BELGIUM	  
32-‐9-‐264-‐3851	  
sylvia.vanpeteghem@ugent.be	  
	  
Alix	  Vance	  
Executive	  Director	  
GeoScience	  World	  
4220	  King	  St.	  
Alexandria,	  VA	  	  	  22302	  	  	  USA	  
1-‐301-‐335-‐1815	  
vance@geoscienceworld.org	  
	  
Jenny	  Walker	  
Consultant	  
ExLibris	  
9	  Bashof	  Ave.	  
Newlands,	  	  7700	  	  	  SOUTH	  AFRICA	  
jenny.b.walker@gmail.com	  
	  
Beat	  Wartmann	  
Chefbibliothekar	  Medienbearbeitung	  
ZENTRALBIBLIOTHEK	  ZÜRICH	  
Zähringerplatz	  6	  
CH-‐8001	  Zürich,	  	  	  	  	  	  	  SWITZERLAND	  
41	  (0)44	  268	  32	  20	  
beat.wartmann@zb.uzh.ch	  
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Anthony	  Watkinson	  
Senior	  Lecturer,	  Dept.	  of	  Information	  Studies	  and	  Centre	  
for	  Publishing	  
University	  College	  London	  
14	  Park	  St.	  
Bladon	  
Woodstock,	  OXON	  	  	  OX2O	  1RW	  	  	  UK	  
44-‐1993-‐811561	  
anthony.watkinson@btinternet.com	  
	  
Martha	  Whittaker	  
Content	  Management	  Director	  
Gelman	  Library	  System	  
George	  Washington	  University	  
2130	  H	  Street	  NW	  
Washington,	  DC	  	  	  20052	  	  	  USA	  
202-‐994-‐6304	  
marthaw@gwu.edu	  
	  
Hazel	  Woodward	  
Director	  
Information	  Power	  Ltd.	  
73	  Dudley	  St.	  
Bedford,	  	  	  	  MK40	  eTA	  	  	  UK	  
44(0)1234-‐303221	  
hazel@informationpower.co.uk	  
	  
David	  Worlock	  
Digital	  Strategy	  and	  Advisory	  Services	  
Monimail	  House	  
Chapel	  Hill,	  Speen	  
Princes	  Risborough,	  Bucks	  	  	  HP27	  OSL	  	  	  UK	  
44(0)7836-‐361873	  
epsdrw@aol.com	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


